
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2018/1262/OSIO
Ekonomická činnost

00063584IČ:
DIČ:
Banko\'ní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnil v registru smluv: ANO

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E<mail:

Šímová Iveta Ing.
261 192 442 
Íveta.simova@praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv; ANO / NE
Št^ jái^^rt

44879814
ano
CZ6908020394

I Frahal
Bankovní spojení: 
Číslo účtu

Dodavatel:
Adresa;
IČ:
plátce DPH 
DIČ:
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění;
Provedení opravy dřevěné podlahy jeviště v Divadle Na Fidlovačce, Křesomyslova ul. 625, Praha 4 - k.ú. Nusle. Práce 
budou provedeny v rozsahu cenové nabídky dodavatele ze dne 25.6.2018 - bude provedena úplná vv'mena Části plochy jeviště 
v rozsahu 32,5m2 vč. kce uložení prken, v ostatních částech plochy jeviště bude provedeno vyspravení povrchu, jeho 
přebroušení a 3x lakování. Dále bude provedena oprava předrsne forbíny.

Cena bez DPM: 
DPH 21%: 
Cena vČ. DPH:

164.975,00 KČ 
34.644,75 Kč 

199.619,75 Kč

Zálohová platba ve výši 50 % z celkové ceny bude objednatelem proplacena na základě zálohové faktury^ vystavené 
dodavatelem a doručené objednateli. Objednatel uhradí zbývající část ceny díla po řádném dokončeni díla a jeho předání 
dodavatelem. Faktuni-daňový doklad za převzaté dílo je dodavatel povinen vystavit a doručit objednateli nejpozdčji do 5. dne 
kalendářního měsíce následujícího po převzetí díla. Procentuální limit pro zálohovou platbu se v případě režimu přenesení 
daňové povinnost) uplatňuje na celkovou cenu díla bez DPH. Faktum zašlete ve dvojím vyhotovení, s kopií předávacího 
protokolu a kopií této objednávky.

Cena včetně DPH: 199.619,75 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: ANO

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 08.09.2018
Místo dodání: Divadlo Na Fidlovačce, ul. Křesomyslova 625, Praha 4
Smluvní podmínky;
Smlouvaje u/avfcna doručením akceptace objednávky dodavatelem odbčraieli. Povinnost dodavatele provést řádné předniél pinční je spinčna dnem, kdy je 
přcdmCt plnění bez vad předán odtíéraíeli, a tento den jc uvedený v objednávce jako termín dodáni. Při dodání přcdmélu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít Odběratel 
není povinen zaplatit cenu /a převzatý předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodsininí vady předmětu plněni. Je-H předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, ČSN či mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí čislo objednávky odběratele, nebo k ni připojuje 
kopii objednávky í)dbcraiclc. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele jc dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to vc 
výSi 0,5 % y. celkově ceny předmětu plnění (včetně jc-li účtována) za každý den následující po sinluvencm termínu dtHlání. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel náiok na úrok z prodlení vc výši dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou fonnou. Fakturu - daňový doklad za převziité plněni dodavatci vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vylouěemi, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako proiinávrli druhé smluvní stnmě byla brána jako přijeli nabídky, 
pokud ji doihá strana neodmítne.
Je-li dcKJavatd plátcem DPH. jc povinen určil k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle íj 96 odst. I /.DPH a 
zveřejnčný dle § 96 odst. 2 /DPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na který- má být provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdai-iilclncho plnění pozastaví úhradu faklurv' - daňového dokladu a požádá posk>tovatele o jiný účet. /a účelem předcházení 
dopíidu ručeni objednatele jako přijemw; zdanitelného plněni (g 109 /.DPH) mňžc objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zaji.štění DPH ($ I09j 
ZDPH). ij. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně. Čímž bude cena díla co do léto části 
zhoioviicli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupeň odběratele: /ákonni zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Í^aha4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečoval dodávky a služb)' trvajícího charakteru. lX'»dávky a slu/b) nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze Činit do výše 200 tis. Kě bez DPH včetně. Ptckroěi-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, Uito líbjednávka odbčraicle nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než vý.še vyjntenovaní zákťmni zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje.

mailto:veta.simova@praha4.cz


Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 02.07.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Marie Nováková

Datum: 02.07.2018

ňásí Praha: 4
Ing. Josef Jahoda Ůfaá rnéstské

vedoucí Odboru stavebních investic a oprav/z.-rKof- siaveř:n'í:-h a ep^av
Anhva Staška 2059-''SOb 

140 40

Akceptace dodavatelen^ ANO /^E 
Jméno, příjmení, podpi^prá^^čné osoby: Štěpán Hort

Datum:
Ji


